
Insegnanti anno scolastico 2017 - 2018 
  

Materia Docente Classe e Sezione Ore 

 
 
 
 
 
 
 

Lettere 

Lori Luana 
 

Coccanari Claudia 

Palombi Erminia 

Dante Margherita 

Iannaccone Mirella  

De Prosperis A. 

Rita 

1 C  2 C 
 

2 A  3 A 
 

1 B  3 B 
 

1 A   3 C 
 

2 D   3 D 
 

1 A  2 A 1 B  2 B 2 D 
 

 
 

20 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

         18 
  

 
 

 
 
 
 
Matematica e Scienze 

 
Ariano Marica 

Paglioni Nadia 

Scamolla Miryana  

Maresca M.Vittoria 

 

 

 
1 A  2 A  3 A 
 

1 B  2 B  3 B 
 

1 C  2 C  3 C 
 

2 D   3 D 

 
18 

 

18 
 

18 
 

         12 
 

 
 

Inglese 

 
Marcotulli Fiorella 
 
Covais Silvana 
Russo Rossana 
 

1 C  2 D  3 D  1 C 
1 B  2 B  3 B 
 
3 C  
1A  2 A  3 A  
 

18 
 
 
 

3 
9 
 

Francese Capezzuto Concetta Tutte le classi 22 
 

Musica Pietrocini Emanuela 
Nupin Francois  
 

1A  2A  3A  1C  2C  3C 
1B 2B  3B  2 D  3D 

12 
         10 

Arte e Immagine Cassibba Giuseppe Tutte le classi 22 
 

Tecnologia Franchi Giacomo 
Segnalini Stefano 
Di Camillo Marina 

1C  2C  3C  3D 
3A  1B  2B  3B 2D 
1A  2A 

8 
14 
4 

Scienze Motorie Dell’Aquila Antonio 
 
Della Valle Pietro 
 
 
 

1A  2A  3A 1B  2B  3B 
1 C  2 C  3 C  1 D 
2 D   
 

20 
 
2 
 
 

 
Religione 

Salinetti Rita 
Pastori Maurizio 
Genito………….. 

3 D   
1 B 2B 3B  2 C 
1A  2 A  3A  1C 3C 2D 

1 
4 
6 



 
 
 
 

Sostegno 

Pasquali Laura 
Marini Marina 
Addei Fabiana 
Zauri Renata 

3C 
2C 
3 B 
3 B 
 

18 
18 
9 

          9 
 

 


